表格 NAC (2025)

「校本支援计划津贴」

申请摘要及预支津贴

 本校申请该津贴的学童人数如下：

1.  按 2024/25 学年实际入读的有关学童人数申请该津贴

于 2024/25 学年共    名有关学童入读本校，本人为这些学生申请

该津贴。本人谨尽己所知，特此证明，夹附的申请书所提供及填报的资料均

真实无讹，同时，本校已为附表 NAC-1 上所列的学生提供适当的支援服务。

2.  申请 2025/26 学年的预支津贴

本人申请将于 2025/26 学年发放的预支「校本支援计划津贴」。本校预

计 2025 年 9 月 1 日至 2026 年 8 月 31 日期间，将有约      名有关学童

入读。

3. 本校资料如下：

学校名称  ： ____________________________________________

学校编号

 教学  2-小学

          程度  3-中学

校监签署 # ： ____________________________________________

校监姓名 # ： ____________________________________________

电话  ： ____________________________________________

负责教师 /职员姓名  ： ____________________________________________

职位  ： ____________________________________________

日期  ： ____________________________________________

#  如申请来自官立学校，此表格可由校长签署